



**ELLERUP TØMRERFORRETNING APS
STOKKEBÆKVEJ 3
HESSELAGER**

CVR. NR. 78 88 59 12

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

(38. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 7. december 2023**

Mads Th. Pedersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af tømrvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.632.213. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.277.860 og en egenkapital på kr. 2.868.839.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	12.947.035	10.342
1 Personalemkostninger	-10.614.394	-8.456
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-145.089</u>	<u>-123</u>
DRIFTSRESULTAT	2.187.552	1.763
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-55.601	-34
Andre finansielle omkostninger	<u>-30.362</u>	<u>-35</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.101.589	1.694
Skat af årets resultat	<u>-469.376</u>	<u>-375</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.632.213</u>	<u>1.319</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	1.200
Overført resultat	<u>1.632.213</u>	<u>119</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.632.213</u>	<u>1.319</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

		AKTIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Materielle anlægsaktiver	<u>467.537</u>	<u>344</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>467.537</u>	<u>344</u>
	Varebeholdninger	<u>211.570</u>	<u>207</u>
	Tilgodehavender fra salg	6.987.141	6.053
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.174.370	2.776
	Andre tilgodehavender	58.285	53
	Forudbetalte omkostninger	42.095	9
	Periodeafgrænsningsposter	<u>113.623</u>	<u>95</u>
	Tilgodehavender	<u>9.375.514</u>	<u>8.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.223.239</u>	<u>196</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>11.810.323</u>	<u>9.389</u>
	AKTIVER	<u><u>12.277.860</u></u>	<u><u>9.733</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.743.839	1.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200</u>
EGENKAPITAL	<u>2.868.839</u>	<u>2.437</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>223.496</u>	<u>178</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>223.496</u>	<u>178</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>3.042.348</u>	<u>2.225</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>3.042.348</u>	<u>2.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.164.577	1.473
Anden gæld	3.838.310	3.282
Gæld til direktion	<u>140.290</u>	<u>138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.143.177</u>	<u>4.893</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>9.185.525</u>	<u>7.118</u>
PASSIVER	<u><u>12.277.860</u></u>	<u><u>9.733</u></u>

3 **Eventualforpligtelser**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	125.000	1.111.626	1.200.000	2.436.626
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Overført resultat	0	1.632.213	0	1.632.213
	<u>125.000</u>	<u>2.743.839</u>	<u>0</u>	<u>2.868.839</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u>125.000</u>	<u>2.743.839</u>	<u>0</u>	<u>2.868.839</u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gager	9.613.590	7.679
Pensionsbidrag	1.115.441	914
Andre sociale bidrag	646.360	508
Refusioner	<u>-760.997</u>	<u>-645</u>
	<u>10.614.394</u>	<u>8.456</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>23</u>
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Salgspris	4.280.370	3.276
A conto faktureret	<u>-2.106.000</u>	<u>-500</u>
	<u>2.174.370</u>	<u>2.776</u>

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Finansielle leasingforpligtelser, 2023 - 2027, kr. 1.401.842.

Likvide beholdninger, kr. 389.184, er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut.

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier, kr. 1.403.752, igennem selskabets pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med VAS Invest Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.